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VALKOMMEN

Datum och tid: 2018-06-07, kl 17:00
Plats: Sessionssalen, Klippans kommunhus

Ledamot som &r forhindrad att ndrvara vid sammantradet ska ringa in sin personliga
ersattare.

Kallade till sammantrédet &r Kommunstyrelsens ledaméter, Tomas Rikse, Cecilia
Christensen, Jan Tingecz, Arne Amnér, Ingela Reimer, Martin Tang, Ardiana Demjaha,
Hékan Abrahamsson och Michel Trianefors. Kallelsen delges Kommunstyrelsens erséttare.

Kerstin Persson (S)

Ordforande
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Val av justerare

Nya bidragsbestammelser gallande foreningsbidrag

Budget 2019 samt flerarsplan 2020-2021

Antagande av detaljplan Klippan 3:145, ny skola vid
Kristoffers vag

Antagande av detaljplan for Nejlikan 19 och 20, del av
Klippan 3:145 samt del av Klippan 3:117

Yttrande o6ver remiss gillande Trafikverkets
atgardsprogram for omgivningsbuller 2019-2023

Okade krav fran Raddningstjinsten pa brandsikerhet pa
LSS- och dldreboende

Nedslackning av vagbelysning i Faringtofta

Forséljning av del av Molletofta 1:22

Arne Amnér 17:00

Jan Tingecz & Ingela
Reimer 17:15

Martin Tang 18:00

Martin Tang

Martin Tang

Ardiana Demjaha & Hakan

Abrahamsson

Ardiana Demjaha & Michel
Tranefors
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10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Jordbruksarrende pa del av fastigheten Klippan 3:296 i
anslutning till Agentastillet

Optionsavtal avseende del av Klippan 3:107 och 3:115,
Kapellet

Forslag till kopekontrakt avseende fastigheten Nejlikan
19

Forsakringsarende Ljungbyhedskolan

Yttrande avseende granskning av Kommunstyrelsens
investeringsplanering

Utdkning av korttidsplatser pa Abyhem

Mobilt team heldagsverksamhet 2018

Att arbeta arbetsmarknadsinriktat med ensamkommande
barn

Ansokan om medel fér avveckling av moduler vid
Elfdalen
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19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

Omfordelning av medel i samband med organisering av
samlad namndsadministration

Avsiktsforklaring om utdkad samverkan i
overformyndarfragor samt bildande av gemensam
overformyndarnamnd

Kommunalférbundet Medelpunktens arsredovisning
2017

Yttrande 6ver ans6kan om kaolinbrytning

Motion om korkort for studerande pa vard- och
omsorgsprogramet- svar

Nytt fran Familjen Helsingborg 2018

Delegationsarende Kommunstyrelsen 2018-06-07

Informationsarende Kommunstyrelsen 2018-06-05
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